15. Spieltag

Datum Manschaft Heim

30.11.2025 1 SV Vollmaringen

Aufstellung
Spieler Spielminute  eingewechselt fir

Aufstellung
Dingler Jakob
Gareis Kevin

Graf Elias

Koéhler Kjell
Krespach Daniel
Kurz Marco

Miller Simon
Moisa Marius-Petru-
Repsch Sebastian
Riexinger Max
Schach Marcel

Einwechselspieler
Akkaya Adem

Gamp Kevin

Nester Philipp

Schach Nicolas

Straub Dennis
Wiedmann Lars

Wirth Maurice

Einwechslung

Nester Philipp 41 Graf Elias

Schach Nicolas 46 Kohler Kijell
Wiedmann Lars 68 Kurz Marco

Wirth Maurice 78 Moisa Marius-Petru-
Straub Dennis 82 Repsch Sebastian

Dienstag, 2. Dezember 2025

Gast

TSV Haiterbach

Tore und Karten
Spieler

Tor

Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Schach Nicolas

2025/2026

Spielminute

18
19
33
60
62
90

SEITE 1 VON 1



FUSSBALL.DE

Sa, 29.11.25|14:30

So, 30.11.25 | 14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

So, 08.03.26 | 15:00

So, 15.03.26 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SGM Bildechingen/Nordstetten

Spvgg Oberschwandorf

SG Altheim-Griinmettstetten

SV Vollmaringen

SG Empfingen Il

SGM Rexingen/Dettingen/Betra

1. FC Egenhausen

SV Vollmaringen

FC Horb

SF Salzstetten

TSV Haiterbach

SG Vohringen

SV Giindringen

SAISON 25/26

KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351273
Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart;: Herren
Spielplan - 15. SPIELTAG

FC Horb

SV Giindringen

SG Vohringen Il

TSV Haiterbach

SF Salzstetten

SV Tumlingen-Horschweiler

SPIELFREI

Spvgg Oberschwandorf

SGM Rexingen/Dettingen/Betra

SV Vollmaringen

SG Altheim-Griinmettstetten

Spvgg Oberschwandorf

SGM Bildechingen/Nordstetten

3:3v

Liveticker

Absetzung
4:1v

1:6+
1:4.

Liveticker
3:1v

Liveticker
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SF Salzstetten

TSV Haiterbach

SV Tumlingen-Hoérschweiler

SGM Bildechingen/Nordstetten

Spvgg Oberschwandorf

1. FC Egenhausen

SGM Rexingen/Dettingen/Betra

SG Empfingen Il

SG Altheim-Griinmettstetten

SV Giindringen

SV Vollmaringen

FC Horb

SG Vohringen Il

Mannschaft

SAISON 25/26

Staffel-ID: 351273
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 15. SPIELTAG

Spiele

KREISLIGA A3

13

13

13

13

1"

13

13

14

13

12

12

13

13

Torverhaltnis

46 :

40 :

41

29:

31

43 :

29:

20 :

24 -

26 :

25:

21

12

14

1"

122

36

: 20

29

29

28

39

30

37

140

52

Punkte
37
28
28
23
22
19
19
19
12
11
11
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