

Spieltag Info

15. Spieltag

2025/2026

Datum	Manschaft	Heim	Gast	
-------	-----------	------	------	--

30.11.2025 1 SV Vollmaringen TSV Hainterbach 1 : 6

Aufstellung

Spieler	Spielminute	eingewechselt für
---------	-------------	-------------------

Aufstellung

Dingler Jakob
Gareis Kevin
Graf Elias
Köhler Kjell
Krespach Daniel
Kurz Marco
Miller Simon
Moisa Marius-Petru-
Repsch Sebastian
Riexinger Max
Schach Marcel

Einwechselspieler

Akkaya Adem
Gamp Kevin
Nester Philipp
Schach Nicolas
Straub Dennis
Wiedmann Lars
Wirth Maurice

Einwechlung

Nester Philipp	41	Graf Elias
Schach Nicolas	46	Köhler Kjell
Wiedmann Lars	68	Kurz Marco
Wirth Maurice	78	Moisa Marius-Petru-
Straub Dennis	82	Repsch Sebastian

Tore und Karten

Spieler	Spielminute
---------	-------------

Tor	
Gegentreffer	2
Gegentreffer	18
Gegentreffer	19
Gegentreffer	33
Gegentreffer	60
Gegentreffer	62
Schach Nicolas	90



SAISON 25/26

KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351273

Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 15. SPIELTAG

Sa, 29.11.25 14:30	SGM Bildechingen/Nordstetten	: FC Horb	3 : 3 ✓ Liveticker
So, 30.11.25 14:30	Spvgg Oberschwandorf	: SV Gündringen	Absetzung
14:30	SG Altheim-Grünmettstetten	: SG Vöhringen II	4 : 1 ✓
14:30	SV Vollmaringen	: TSV Haiterbach	1 : 6 ✓
14:30	SG Empfingen II	: SF Salzstetten	1 : 4 ✓ Liveticker
14:30	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	: SV Tumlingen-Hörschweiler	3 : 1 ✓ Liveticker
	1. FC Egenhausen	: SPIELFREI	
So, 08.03.26 15:00	SV Vollmaringen	: Spvgg Oberschwandorf	- : -
So, 15.03.26 15:00	FC Horb	: SGM Rexingen/Dettingen/Betra	- : -
15:00	SF Salzstetten	: SV Vollmaringen	- : -
15:00	TSV Haiterbach	: SG Altheim-Grünmettstetten	- : -
15:00	SG Vöhringen II	: Spvgg Oberschwandorf	- : -
15:00	SV Gündringen	: SGM Bildechingen/Nordstetten	- : -

SAISON 25/26

KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351273

Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 15. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SF Salzstetten	13	46 : 14	37
2.	TSV Hainterbach	13	40 : 11	28
3.	SV Tumlingen-Hörschweiler	13	41 : 22	28
4.	SGM Bildechingen/Nordstetten	13	29 : 36	23
5.	Spvgg Oberschwandorf	11	31 : 20	22
6.	1. FC Egenhausen	13	43 : 29	19
7.	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	13	29 : 29	19
8.	SG Empfingen II	14	20 : 28	19
9.	SG Altheim-Grünmettstetten	13	24 : 39	12
10.	SV Gündringen	12	26 : 30	11
11.	SV Vollmaringen	12	25 : 37	11
12.	FC Horb	13	21 : 40	7
13.	SG Vöhringen II	13	12 : 52	4